Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Kompozitní hadice pro ropné produkty
CHEMITEC COMPOSIT 700HD C7PZ - Tlaková a sací
kompozitní hadice na chemikálie, 15 bar (-40/+100°C) Typ 3
Kód produktu: 60101
Tip
Výrobce: Matec
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Bezpečnost: 5 : 1

ATEX, DNV, NAHAD a Lloyd’s pro použití v prostředí výbušného charakteru, nutno je toto POŽADOVAT před objednávkou!
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Délka
Vnější závit
Provozní tlak
O-kroužek
Objímka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
050/020-C7PZ1-ASFASF-5
50 mm
2 m
2x AG2"/SS
15 bar
Viton manžeta
FE-FE
7,1 kg
ks
4 392,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/020-C7PZ1-ASXASX-5
50 mm
2 m
2x AG2"/SS
15 bar
Viton manžeta
SS-SS
7,1 kg
ks
5 865,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/020-C7PZ2-ASFASF-5
50 mm
2 m
2x AG2"/SS
15 bar
EPDM manžeta
FE-FE
7,1 kg
ks
5 171,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/030-C7PZ2-ASFASF-5
50 mm
3 m
2x AG2"/SS
15 bar
EPDM manžeta
FE-FE
8,2 kg
ks
5 934,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/040-C7PZ2-ASFASF-5
50 mm
4 m
2x AG2"/SS
15 bar
EPDM manžeta
FE-FE
10,1 kg
ks
6 694,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/050-C7PZ2-ASFASF-5
50 mm
5 m
2x AG2"/SS